事務連絡
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成24年2月9日

　各介護保険事業者等の長　様

　　　　　　　　　　　　岩手県保健福祉部長寿社会課介護福祉担当
社会福祉施設等災害復旧費国庫補助事業における実績報告書等の提出について

標記の補助事業について、実績報告書を提出する際の添付書類は交付契約書等に定めている　　ところですが、滞りなく支払い事務まで行うため、必要な提出書類や確認点等を別表のとおり　　　まとめました。提出に当たりましては、再度書類をご確認いただき、迅速な事務処理へのご協力をお願いします。

担当：長寿社会課　介護施設担当（須田、木村）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒020-8570盛岡市内丸10-1

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL 019-629-5441 、FAX019-629-5444

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Mail AD0005@pref.iwate.jp

○ 社会福祉施設等災害復旧費国庫補助事業

	提出書類及び添付書類
	確認点等
	様式

	・社会福祉施設等災害復旧事業費補助金請求書
	・施設ごとに作成

・法人代表者印を押印

・交付契約額が契約書と一致

・前金払請求をした場合、受入済　額にその金額を記載

・受入済額、今回請求額、残額の　　合計が交付契約額と一致
	様式第1号

	・社会福祉施設等災害復旧事業実績報告書
	・施設ごとに作成

・法人代表者印を押印
	様式第2号

	・精算額内訳書
	・HP掲載の様式は、施設種別ごとに作成シートが異なるので注意

（入力後、金額の合計等が一致しない場合は、担当へ連絡すること）
	別紙(1)

	・事業実績報告書
	・工事費目別内訳書を添付
	別紙(2)等

	・収支精算書
	別添「収支精算書記載例」参照
	別紙(3)

	・復旧工事に係る支出額が確認できる資料

	・領収書の写し等

（施工業者から「最終数量等工事内訳書」等、工事内容を記した書面を受領した場合はその写しも併せて提出すること。）
	領収書（写）、

最終数量等内訳書（写）等

	・その他知事が必要と認めるもの

「復旧工事完了確認シート」（※）
	別添「復旧工事完了確認シート記載例」参照

　　※なお、補助金額や復旧工事内容を総合的に勘案し、県庁職員が現場確認を行う場合がありますので、ご協力をお願いします。

別表